dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep Iop. NMU0
oT4yeTa 3aKJilouMBLUEe
06 AOroBop Ha
oueHKe npoBepeHne OLEeHKH
35-

Cknsap A.E.
07/2019
36- Cknsap A.E
07/2019 pAE
37- Cknsap A.E
07/2019 pAE.
3> Cknsap A.E
07/2019 RS
38- Cknsap A.E
07/2019 pAE
38- Cknsap A.E
07/2019 pAE
32-

Cknsap A.E.
06/2019
31-

Cknsap A.E.
06/2019
40-

Cknsp A.E.
06/2019
40- Cknap A.E
07/2019 pAE.

CBepeHusn

Cknap AnekcaHap EBreHbeBumy

008865

17.01.2014

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

17.07.2019

05.07.2019

09.07.2019

15.07.2019

24.07.2019

31.07.2019

17.06.2019

14.06.2019

08.08.2019

01.08.2019

OO1BLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBannpUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

paboTbl, "OueHka
OBMXKEeMOro nmyuiectea”

HeagBMXNMOCTb, "OueHka
HeOBMXeMOoro umyuiectsea”

HeagBMXNMOCTb, "OueHKa
HeOBMXeMOoro nmyuiectsea”

HeaBMXMMOCTb, "OueHkKa
HeaBW>XeMOoro umyuiectsea”

HeaOBMXUMOCTb, "OueHka
HeaBW>XeMoro umyuiectsa"

paboThbl, "OueHKa
OBM>XXeMoro nmyuiecrtea”

rnpaso apeHbl, "OueHkKa
HeBMXEeMOro nmyuiectsa"

npaBo apeHAabl, "OueHKa
HeOBM>XeMoro nmyuiectsa"

HeaBMXNMOCTb, "OueHkKa
HeOBMXeMOoro nmyuiectsa"

paboThkl, "OueHka
OBMXKEeMOro nmyutectea”

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIPOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



577533

41-
09/2019

42-
09/2019

44-
09/2019

11-
07/2019

12-
08/2019

13-
08/2019

23-
08/2019

24-
09/2019

25-
09/2019

26-
09/2019

27-
09/2019

28-
09/2019

Cknsip A.E.

Cknsap A.E.

Cknsap A.E.

Cknsp A.E.

00O "UeHTp no
oLleHKe
HeaBMXMMOCTN"

000 "UeHTp no
oueHKe
HeaBMXnMocTun"

00O "UeHTp Mno
oLleHKe
HeaBMXMMOCTN"

000 "UeHTp no
oueHKe
HeaBMXMUMocTn"

00O "UeHTp Mo
oLleHKe
HeaBMXMMoOCTN"

000 "UeHTp no
oLeHKe
HeaBMXMUMocTn"

00O "UeHTp Mo
oLleHKe
HeaBMXMMoOCTN"

000 "UeHTp no
oLEeHKe
HeaBMXnmMocTn"

00O "UeHTp no
oLleHKe
HeaBMXMMoCTN"

03.09.2019

05.03.2019

13.09.2019

12.09.2019

07.08.2019

15.08.2019

01.08.2019

06.09.2019

06.09.2019

09.09.2019

10.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

HeOBMXUMOCTb, "OueHkKa
HeBMXEMOro nmyuiectsa"

HeaBMXUMOCTb, "OueHkKa
HeBMXeMOro nmyuiectsa"

HeaBMXUMOCTb, "OueHKa
HeOBM>XeMoro nmyuiectsa"

HeaBMXNMOCTb, "OueHka
HeOBMXeMOoro umyuiectsa"

paboThbl, "OueHKa
OBUXeMOoro nmyutectsa”

paboTbl, "OueHka
OBUMXKEeMOro nmyuiectea"”

paboThbl, "OueHKa
OBUXeMOoro nmyutectsa”

paboTbl, "OueHka
OBMXKEeMOro nmyuiectea"”

npaso apeHbl, "OueHka
HeaBW>XeMOoro umyuiectsa"

paboTbl, "OueHka
OBMXKEeMOro nmyuiectea”

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

paboTbl, "OueHka
OBMXKEeMOro nmyuiectsea”

paboThbl, "OueHKa
ABU>XeMoro nmyutectsa”

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblpoYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



