Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Скляр Александр Евгеньевич         008865         17.01.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					35- 07/2019	Скляр А.Е.	17.07.2019	работы, "Оценка движемого имущества"	рырочная
					36- 07/2019	Скляр А.Е.	05.07.2019	недвижимость, "Оценка недвижемого имущества"	рыночная
37- 07/2019	Скляр А.Е.	09.07.2019	недвижимость, "Оценка недвижемого имущества"	рыночная					
35- 07/2019	Скляр А.Е.	15.07.2019	недвижимость, "Оценка недвижемого имущества"	рыночная					
38- 07/2019	Скляр А.Е.	24.07.2019	недвижимость, "Оценка недвижемого имущества"	рыночная					
38- 07/2019	Скляр А.Е.	31.07.2019	работы, "Оценка движемого имущества"	рыночная					
32- 06/2019	Скляр А.Е.	17.06.2019	право аренды, "Оценка недвижемого имущества"	рыночная					
31- 06/2019	Скляр А.Е.	14.06.2019	право аренды, "Оценка недвижемого имущества"	рыночная					
40- 06/2019	Скляр А.Е.	08.08.2019	недвижимость, "Оценка недвижемого имущества"	рыночная					
40- 07/2019	Скляр А.Е.	01.08.2019	работы, "Оценка движемого имущества"	рыночная					

	·			
577533	Скляр А.Е.	03.09.2019	недвижимость, "Оценка недвижемого имущества"	рыночная
41- 09/2019	Скляр А.Е.	05.03.2019	недвижимость, "Оценка недвижемого имущества"	рыночная
42- 09/2019	Скляр А.Е.	13.09.2019	недвижимость, "Оценка недвижемого имущества"	рыночная
44- 09/2019	Скляр А.Е.	12.09.2019	недвижимость, "Оценка недвижемого имущества"	рыночная
11- 07/2019	ООО "Центр по оценке недвижимости"	07.08.2019	работы, "Оценка движемого имущества"	рырочная
12- 08/2019	ООО "Центр по оценке недвижимости"	15.08.2019	работы, "Оценка движемого имущества"	рыночная
13- 08/2019	ООО "Центр по оценке недвижимости"	01.08.2019	работы, "Оценка движемого имущества"	рыночная
23- 08/2019	ООО "Центр по оценке недвижимости"	06.09.2019	работы, "Оценка движемого имущества"	рыночная
24- 09/2019	ООО "Центр по оценке недвижимости"	06.09.2019	право аренды, "Оценка недвижемого имущества"	рыночная
25- 09/2019	ООО "Центр по оценке недвижимости"	09.09.2019	работы, "Оценка движемого имущества"	рыночная
26- 09/2019	ООО "Центр по оценке недвижимости"	10.09.2019	Движимое имущество	рыночная
27- 09/2019	ООО "Центр по оценке недвижимости"	18.09.2019	работы, "Оценка движемого имущества"	рыночная
28- 09/2019	ООО "Центр по оценке недвижимости"	19.09.2019	работы, "Оценка движемого имущества"	рыночная